
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.11.2025 м. Ужгород   № 653 

 

 

Про зміну назви  

автобусних зупинок 

 

 

  Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Правил надання послуг пасажирського 

автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 18 лютого 1997 року № 176 (зі змінами), рішення виконкому «Про 

затвердження переліку зупинок громадського транспорту»  26.02.2025 № 66, 

виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

1. Змінити назву автобусних зупинок «СЕС» по вул. Собранецькій (у 

напрямку до площі Корятовича  та від площі Корятовича) на «вул. Керченська». 

2. Змінити назву автобусної зупинки «Ужгородський інститут культури та 

мистецтв» по вул. Михайла Грушевського на «Академія культури та мистецтв». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Маргіту. 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 


